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BESKRIVNING

De flesta människor klarar sig bra i livet. De skaffar sig utbildning och jobb, får barn och blir gamla utan
större svårigheter. Den här boken handlar inte om dem, utan om de personer för vilka livet innebär hårt
arbete. En del av dem får diagnoser som Aspergers syndrom, ADHD eller Tourettes syndrom, en del
beskriver vi som ouppfostrade eller psykiskt sårbara. Vad de har gemensamt är att de misslyckas med saker
som andra inte har några problem med.Utvecklingsrelaterade funktionsnedsättningar och psykisk sårbarhet
- om annorlunda barn utgår från neuropsykologisk och beteendegenetisk kunskap om
utvecklingsrelaterade funktionsnedsättningar. Boken beskriver de sociala aspekterna av diagnoser och
individuella svårigheter, och vad det innebär i livet för ett barn eller en ung person som inte är riktigt som
alla andra. Den avslutas med vad man som personal kan bidra med för att göra livet lättare för dessa barn
och ungdomar.Boken vänder sig till studenter och yrkesverksamma främst inom barn- och
ungdomsverksamheter för personer med utvecklingsrelaterade funktionsnedsättningar, men ger också nya
tankar till alla som arbetar med barn och ungdomar i allmänhet. Boken är skriven av en psykolog, en
pedagogisk rådgivare och en läkare och specialist i psykiatri. De tre perspektiven vävs in i varandra för att
ge en bred och komplex bild av ett komplext område.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

PDF om annorlunda barn. Studentlitteratur 2012 Stress-sårbarhet - autism.se

Utvecklingsrelaterade funktionsnedsättningar och psykisk sårbarhet. 305 gillar. En bok om
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar från samhälle till...

Böcker - Bo Hejlskov Elvén

Normalitet Utvecklingsrelaterade funktionsnedsättningar Bo Hejlskov ... och psykisk sårbarhet. ...
Annorlunda barn funktionsnedsättningar och ...

Utsatta föräldrar: Om föräldrar till barn med neuropsykiatriska ...

Utvecklingsrelaterade funktionsnedsättningar och psykisk sårbarhet - om annorlunda barn. Boken vänder
sig till studenter och yrkesverksamma främst inom barn ...
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